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Ovrsna odiuka/nagodba ovrdna je dana 22 192961 { na nju je stavijena potvrda ovrsnosti.

1. Predmetnu ispravu podnosim sa zahtjevom da se novCana sredstva radi naplate
trazbine iz priloZene ovréne isprave prenesu (zaokruZiti cdgovarajucu opoiju).
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2. Na temelju isprave iz focke 1. zahtuevam naplatu (zaokruziti odgovarajucu opcijuy:

E a) zateznih kamata na troskove postupka koje nisu odredene osnovom za
placanje, po propisanoj stopi od dana donoSenja odluke cdnosno sklapanja
nagedbe do isplate

D b) zateznih karnata koje nisu odredene u obrac¢unu posiocdavca o neisplati
dospjelog iznosa place, naknade place ili otpremnine, po propisanoj stopi od
dana dospijeca do isplate.

Naplatu zateznih kamata zahtijevam (zaokruZili odgovarajucu opciju).

[’] a) u cijelosti

Sa b) u dijelu prema specifikaciji u privitku.

{T 3. Osnovu za placanje dostavijam radi naplate na teret vise solidarnih ovrsenika.”
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Pritog**:
[} izvornii i otpravak ovisag odluke inagodbe i izvornik obraduna posiodavca
Eg] specilikacija traZbina

E}izvomik punorrodi

E} potvrda Porezne uprave o obratunu poreza, prireza i Goprinoss
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* zaokruziti u slugaju kada se dostavija vise zahtieva za izravnu napiatu radi istovremene naplate na teret vide
solidarnih ovrsenika uz obvezni dodatni dopis s podacima o ostalim ovrenicima {naziv i OIB}.
*+zaokruZili ifili dopisati koji su dokument dostavljeni u prilogu.
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Financijska agencija

Podruznica Varazdin
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predmet:  specifikacija traibine po ovrsnoj ispravi, Presudi Opéinskog suda u
VaraZdinu, broj P-272/14-31 od dana 06.10.2016. godine, uz zahtjev za izraviu
naplatuy.

Qvrhovoditelj: GLAVONIT d.0.0., iz VaraZdina, Aleja kralja Zvonimira 8,
OIB: 80057949889, zastupan po punomocniku Hrvoju Zigeru, odvistniku iz
Varazdina.

OvrSenici: CETRYEK STIEPAN, E;REZE(‘; TIHOMIR, BREZIC MARIIA,

PARADZIK VINKO, BREZNI DUKA, LONCAR DEJAN I IVANCIC
MARINA, svi iz Salinovca, Salinovec 13, kac suviasnici zgrade u
Salinovcu, Salinovec 13, zastupani po upravitefju ZTB-STAN
d.0.0., VaraZdin, Ankice Opolski 2, OIB: 06835775619.

oresudom Opéinskog suda u VaraZdinu postbr. P-272/14-31 od dana 06.10.2016. godine, a koja
je presuda ovrina postala dana 22.10,2016. godine, nalozeno je tufenicima Cetrtek Stepanu i dr.
suvlasnicima zgrade u Salinoveu, Salinovec 13, zastupanih po upravitelju ZTB-STAN d.0.0, iz
Varaidina, A. Opolski 2, O1B: 06835775619, da s raduna zajednicke pricuve zgrade u Salinovey,
Salinovec 13, isplate tuzitelju t.d. GLAVONIT d.o.0., iz Varaidina, Aleja kralja Zvonimira 8, OIB:
80957949869, iznos od 14.428,68 xn zajedno sa sakonskom zateznom kamatom fekudom od
dana 03.01.2012. godine pa do isplate, kao i iznos od 9.250,00 kn na ime naknade parnicnih
troslova tuzitelja.

Tulenici su dana 06.02.2017. godine tuZitelju uplatili iznos od 2.000,00 ki na ime
glavnice duga, sve temeljem predmetne presude, tako da je za uplatiti ostala razlika u
vidu:

glavnice duga u iznosy od 12.428,68 kn uvedano za zakonske zatezne kamate
tekuée od dana 03.01.2012. godine pa do isplate,

zatim, zakonske zatezne kamate na iznos od 2.000,00 kn tekuée od dana
03.01.2012. godine, kao dana dospijeca, pa do dana 06.02.2017. godine, kao dana
kada su ovrdenici dobrovolino uplatili iznos od 2.000,00 kn na ime glavnice duga,

kao i trodkovi parnidnog postupka u iznosu od 9.250,00 kn zajedno sa
zakonskom zateznom kamatom tekuéom od dana 06.10.2016. godine, kao dana
donogenja prvostupanjske presude, pa do isplate.




Stoga ovrhovoditelj prediaze da naslovno tijelo postupi po zahtjevu za izravny naplatu e
da iznos glavnice duga od 12.428,68 kn uveano za sakonske zatezne kamate tekuée od dana
03.01.2012. godine pa do isplate, zatim sakonske zatezne kamate na iznos od 2.000,00 kn tekuce
od dana 03.01.2012. godine pa do dana 06.02.2017. godine, prenese sa:

siro-ratuna zajednicke prituve zgrade u salinovey, Salinovec 1.3,
broj IBAN: HRO3 23400091310608885,
pod upravom upravitelja ZTB STAN d.o.0., Varazdin, A. Opoiski 2, O1B: 06835775615,

na ¥iro ratun ovrhovoditelja t.d. GLAVONIT d.0.0., Varazdin, OIB: 80957949889,
broj 1BAN: HR33 23810091193000080, otvoren pri Veneto Banka d.d.,

kao i trodkove parniinog postupka U iznosu od 9.250,00 kn zajedno sa zakonskom zateznom
ramatom tekucom od dana 06.10.2016. gadine, kao dana donodenja predmetne presude, pa do
ispiate, takoder prenese sa.

Yiro-raduna zajednicke pricuve zgrade u Salinovcy, Salinovec 13,
broj IBAN: HRO3 23400091310608885
pod upravom upravitelja ZTB STAN d.o.0., Varaidin, OIB: 06835775619,

na Firo raun punomodnika ovrhovoditelja Odvietnika Hrvoja Zigera, S. Vraza 37,
OIB: 75322363309, broj:
IBAN: HR26 23600001102240681. otvoren pri Zagrebackoj banci d.d.

S postovanjem,
ovrhovaditelj po punomocniku
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